
Zarządzenie Nr 251 /2016 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 7 listopada 2016 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu dowozu uczniów do placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wyszków 

 

 

 

Na podstawie art. 14a ust. 3 i 4a, art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze  zm.), art. 30 ust. 1 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 43 ust 1 i 3 ustawy z dnia 199r. Prawo o ruchu 

drogowym (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 1137 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 111/2014 Burmistrza Wyszkowa z dnia 30 maja 2016 r. w § 1 tiret 

pierwsze otrzymuje brzmienie:  

 „organizatorze – należy przez to rozumieć Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie;” 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


